[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения «Даурское»
Муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 28  января 2020 года                                                                                                 №  7
п.ст. Даурия
О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения «Даурское» от 17.10.2013 г. № 157а «О создании органа по муниципальному жилищному контролю на территории сельского поселения «Даурское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления, а Российской  Федерации», Федеральным законом от 25.06.2012 г. № 93-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и  индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Жилищным кодексом Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской  Федерации, Уставом сельского поселения «Даурское, постановляет:
1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления Главы сельского поселения «Даурское» » от 17.10.2013 г. № 157а «О создании органа по муниципальному жилищному контролю на территории сельского поселения «Даурское»

1.  Изложить в следующей редакции:

- вместо слов: Шестопалова  Н.О. – читать Васильева В.П.
2.Контороль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава  сельского поселения «Даурское»                                Е.В. Антонцева